
UCHWAŁA NR XVII.108.16 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 22 czerwiec 2016 roku 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz.446), art. 211 , art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379, 
poz.911 , poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. poz. 238, poz.532, poz.1045, poz.1117, 
poz. 1130, poz. 1189, poz.1190, poz.1269, poz.1 358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, poz.1890, 
poz.2150, oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 15.379,00 zł. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dochody budżetu gminy na 2016 rok po uwzględnieniu zmian określonych w ust.I 
wynoszą 14.875.660,69 zł. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 15.379,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki budżetu gminy na rok 2016 po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 ust. I 
Wynoszą 15.900.672,94 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach w budżecie gminy w 20 I 6r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2016r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/!J?o6a, 

mgr Małgorzata Rosa 



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2016r. 

Dział § Nazwa 
750 Administracja publiczna 

zapisów i darowizn w postaci 
0960 pieniężnej 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Razem 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Nr XVII.108.16 

z dnia 22.06.2016r. 

Zmniejszenia Zwiększenia 

o 15 379 

o 1 200 
o 14 179 

o 15 379 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w dochodach w dziale 750 zgodnie z podpisaną umową 
z Powiatowym Urzędem Pracy na roboty publiczne i interwencyjne oraz darowizna z 
Firmy BUD-MAX. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

ft}:?{),XL 

mgr Małgorzata Rosa 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Nr XVII.108.16 

z dnia 22.06.2016r. 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2016r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna o 15 379 
75023 Urzędy gmin o 15 379 

Wydatki bieżące w tym: o 15 379 
wynagrodzenia i pochodne o 14 179 
zadania statutowe o 1 200 

Razem: o 15 379 

Uzasadnienie: Zwiększono wydatki w rozdziale 75023 na wynagrodzenia i pochodne 
w związku z podpisaną umową z Powiatowym Urzędem Pracy na roboty publiczne i interwencyjne 

oraz na zadania bieżące. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/t)(oxi 
mgr Małgorzata Rosa 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nr XVII.1 08.16 

z dnia 22.06.2016r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2016r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 10 ooo 10 ooo 

40002 Dostarczanie wody JO OOO 10 OOO 

Wydatki majątkowe w tym: o 10 ooo 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o 10 ooo 
Wydatki bieżące w tym: 10 ooo o 
zadania statutowe 10 ooo o 

600 Transport i łączność 23 173,13 38 173,13 
60016 Drogi publiczne gminne 23173,13 38173,13 

Wydatki majątkowe w tym: 0,00 38 173,13 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 38 173,13 
Wydatki bieżące w tym: 23 173,13 0,00 
zadania statutowe 23 173,13 0,00 

710 Działalność usługowa 0,00 9 000,00 
Plany zagospodarowania 

71004 przesterzennego 0,00 9 000,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 9 000,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 9 000,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

754 przeciwpożarowa 6 000,00 6 000,00 
75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 3 000,00 

Wydatki majątkowe w tym: 0,00 3 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 3 000,00 
Komendy powiatowe Państwowej 

75411 Straży Pożarnej 0,00 3 000,00 
Wydatki majątkowe w tym: 0,00 3 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 3 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6 000,00 0,00 
Wydatki bieżące w tym: 6 000,00 0,00 
wynagrodzenia i pochodne 6 000,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 24 000,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 000,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 24 000,00 0,00 
zadania statutowe 24 000,00 0,00 



801 Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00 

80101 Szkoły Podstawowe 6 000,00 0,00 
Wydatki bieżące w tym: 6 000,00 0,00 
wynagrodzenia i pochodne 6 000,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 000,00 
85401 Świetlice szkolne 0,00 6 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 6 000,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 6 000,00 

Razem: 69 173,13 69 173,13 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 
W dziale 400 dokonano zmian w związku z koniecznością zakupu pompy na SUW Kuczyzna. 
W dziale 600 dokonano przeniesień wydatków bieżących fundusz sołecki wsi Mroczkowice 
i Cielądz na wydatki majątkowe - remonty dróg gminnych. Zwiększono również zadania 
inwestycyjne związane z nowym zadaniem remont drogi gminnej w Niemgłowach. Zwiększono 
wydatki w dziale 71 O na wydatki związane z planem przestrzennego zagospodarowania. 
W dziale 754 dokonano przesunięć z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w związku 
z przyznaniem pomocy finansowej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Rawie Mazowieckiej na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratownictwa wodnego 
z wyposażeniem oraz dla Powiatowej Komendy Policji na dofinansowanie zakupu 
radiowozu oznakowanego. 

Dokonano również przeniesień planu wydatków na wynagrodzenia między działami 801 i 854. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/lflota-
mgr Małgorzata Rosa 



- -- -- - - - - - tvcvine w 2016 r. sn 

rok budźetowy Łączne koszty 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego finansowe 2016 

(8+9+10+11 )/zm. 
22.06.2016 

1 2 3 5 6 7 

1 400 40002 Zakup pompy na SUW Kuczyzna 
Ol Ol 

10 000,00 10 000,00 

ogółem : 
OJ OJ 

10 ooo 00 10 ooo 00 

2 600 60014 Remont drogi powiatowej Sierzchowy-Cielądz 175 100,00 175 100,00 

oaółem 175 100 00 175 100 00 
Remont dróg gminnych - powierzchniowe utrwalenie, beton 

3 600 60016 
Grabice, (w tym: ramach funduszu sołeckiego: 69.804,45zł. 141 153,571 141 153,571 
Brzozówka, Gulki, Komorów, Stolniki, W isówka, Mroczkowice, 155 326,70 155 326,70 
Cielądz) 

4 600 60016 Remont drogi gminnej (droga szkolna) w Cielądzu 50 000,00 50 000,00 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Ossowicach (w tym f.solecki 196 301,11 196 301 ,11 
16.301, 11) 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kuczyzna-Stolniki 700 000,00 700 000,00 

7 600 60016 
Projekt i dokumentacja na przebudowę drogi gminnej w 14 500,00 14 500,00 
Łaszczvnie 

8 600 60016 Remont drogi gminnej w Niemglowach 
Ol Ol 

24 000,00 24 000,00 

ogółem 
1 101 954,68/ 1 101 954,68/ 
1 140 127,81 1 140 127,81 

9 750 75023 Zakup sprzetu komputerowego 10 000,00 10 000,00 

ogółem 10 000,00 10 000,00 

10 754 75405 Komendy powiatowe Policji - zakup radiowozu oznakowanego 
Ol Ol 

3 000,00 3 000,00 

ogółem : 
Ol Ol 

3 000,00 3 000,00 

11 754 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zakup Ol Ol 
lekkieao samochodu ratownictwa wodneQo z wyposażeniem 3 000,00 3 000,00 

ogółem : 
Ol Ol 

3 000,00 3 000,00 

Planowane wydatki 

Załacznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Nr XVll.108.16 

z dnia 22.06.2016 

Jednostka 
z tego źródła finansowania organizacyjna 

środki realizująca 

kredyty wymienione program lub 
dochody własne i dotacje/inne/z w art. 5 ust. 1 koordynująca 

jst/zm.22.06.2016 pożyczki/zm.2 m.22.06.2016 pkt2i 3 wykonanie 
2.06.2016 u.f.pJzm.22.06. programu 

2016 
8 9 10 11 12 

Ol Gmina Cielądz 
10 000,00 

Ol 
10 ooo 00 

175 100,00 Gmina Cielądz 

175 100.00 

141 153,571 Gmina Cielądz 
155 326,70 

50 000,00 Gmina Cielądz 

196 301 , 11 Gmina Cielądz 

12 000,00 688 000,00 Gmina Cielądz 

14 500,00 Gmina Cielądz 

Ol Gmina Cielądz 
24 000,00 

413 954,68/ 
688 000,00 

452 127,81 

10 000,00 Gmina Cielądz 

10 000,00 

Ol 
3 ooo 00 

Ol 
3 000,00 

Ol 
3 000,00 

Ol 
3 000,00 



12 754 75412 Utwardzenie terenu przy OSP Łaszczyn (fundusz sołecki) 

13 754 75412 Remont dachu OSP Sierzchowy (w tym f.solecki 1 O.OOO) 

14 754 75412 Zakup kominka do OSP Sierzchowy (fundusz solecki) 

15 754 75412 Zakup samochodu strażackiego do OSP Cielądz 

Ogółem 

16 801 80101 
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy szkoły w 
Cielądzu 

17 801 80101 
Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą w Sierzchowach 

Ogółem 

18 900 90015 
Wykonanie oświetlenia ulicznego (f.solecki Cielądz, 

Wylezinek) 

ogółem 

19 900 90095 Ogrodzenie boiska w Malej Wsi (fundusz solecki) 

20 900 90095 Ogrodzenie boiska i zakup altany Niemolowy (fundusz sołecki) 

21 900 90095 Ogrodzenie placu zabaw Zuski (fundusz sołecki ) 

22 900 90095 Doposażen ie placu zabaw Cielądz (fundusz solecki) 

Ogółem 

Ogółem 

" Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... ) 
B Srodki i dotacje otrzvmane od innvch ist oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznvch 

C. Inne źródła 

( .. kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego} 

11 174,25 11 174,25 

60 000,00 60 000,00 

3 065,29 3 065,29 

140 000,00 140 000,00 

214 239,54 214 239,54 

95 000,00 95 000,00 

234 393,00 234 393,00 

329 323,00 329 323,00 

6 477,60 6 477,60 

6 477,60 6 477,60 

11 233,20 11 233,20 

12 174,25 12 174,25 

6 400,00 6 400,00 

8 000,00 8 000,00 

37 807,45 37 807,45 

1 874 972,27/ 1 874 972,27/ 
1 929145,40 1 929145,40 

11174,25 

60 000,00 

3 065,29 

140 000,00 

214 239,54 

95 000,00 

234 393,00 

329 323,00 

6 477,60 

6 477,60 

11 233,20 

12 174,25 
6 400,00 

8 000,00 

37 807,45 

1186 972,27/ 
688 000,00 

1 241145,40 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY G~UNY 

(l')ło~ 
mgr Małgorzata Rosa 

Załacznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Nr XVll.108.16 

z dnia 22.06.2016 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

X 


